
Nasjonale Faggrupper 

Rådhusgata 4 0151 Oslo, Norway (+47) 23 10 04 70 nrf@radiograf.no www.radiograf.no 
 

 

Til grunn for opprettelse av NRFs nasjonale faggrupper ligger forbundets profesjonspolitikk slik 
den er formulert i vår politiske plattform.  

 
NRF skal være pådriver i utviklingen av helsetjenesten innen våre fagområder. Vi skal bidra til 
utviklingen av et kunnskapsbasert tjenestetilbud som løser organisatoriske og helserelaterte 
problemstillinger, og som tilfredsstiller krav til kvalitet og tilgjengelighet. 
 
Som et profesjonsforbund skal vi gå i bresjen for utviklingen av egen profesjon samt egen 
profesjonstenkning. NRF skal arbeide for å synliggjøre profesjonens rolle og ansvar innen 
utredning, diagnostisering, behandling og oppfølging av pasienter.  

Vi skal arbeide for en høy faglig og etisk standard i yrkesutøvelsen. Vi skal stimulere til at 
medlemmene vil påta seg lederansvar og nye og endrede arbeidsoppgaver.  

Hovedformålet med faggruppene er derfor å skape en møteplass for fag- og kunnskapsutvikling 
som skal bidra til utvikling av profesjonen gjennom å skape en faglig identitet og tilhørighet. 

Faggruppene skal videre: 

• Bidra til å fremme NRFs overordnede mål for fag- og profesjonsutvikling 
gjennom en bredere tilgang på ressurspersoner. 

 
• Bidra til å styrke NRFs kurs og- etterutdanningstilbud, og bidra til at 

videreutdannings tilbudet for radiografer og stråleterapeuter utvikles. 
 

• Bidra til å styrke NRFs helse- og fagpolitikk. 
 

• Bidra til utvikling, anvende samt formidling av forsknings- og erfaringsbasert 
kunnskap. 

 
• Bidra til samarbeid og utvikling av kompetanse gjennom kompetansenettverk 

også på tvers av faggruppetilhørighet. 

 

Sammensetning og organisering. 

NRFs faggrupper oppnevnes av forbundsstyret. Størrelse og geografisk spredning vurderes utfra 
det spesifikke fagfeltets kompleksitet og utbredelse. Typisk størrelse på en faggruppe bør ligge 
på 4-6 stk. 

Det skal inviteres inn til deltagelse og i sammensetningen av faggruppene og ved oppnevning tar 
forbundsstyret utgangspunkt i ressurspersoner som våre interne spesialister, nåværende 
kursagenter samt andre aktive og interesserte medlemmer. 

Nåværende kursagenter inviteres inn og det vil være naturlig at de inngår i forbundets ulike 
faggrupper. Faggruppene konstituerer seg selv med valg av leder og nestleder.  
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Ved opprettelsestidspunktet for faggruppene vil nåværende kursagenter ha sine oppgaver som 
før, med ansvaret for gjennomføringen av forbundets årlige kurs/etterutdanningsprogram i 
samarbeid med NRF, men de skal kunne trekke veksler og erfaring på en bredere sammensatt 
faggruppe når fremtidige fagkurs skal utvikles. 

Faggruppene avgir ressurser og involveres etter behov i forbundets 
kurs/etterutdanningsprogram. Ved en fremtidig utskifting av kursansvarlige/agenter vil det være 
naturlig at ny kursansvarlig har sitt utgangspunkt fra den aktuelle faggruppen.  

Faggruppene kan videre avgi ressurspersoner i form av representasjon i til ulike kongresser, 
konferanser o.l. som deltagere i programkomiteer, arrangementskomitéer, som 
foredragsholdere eller som leder/chair i ulike foredragssettinger.  

Lederen i faggruppen skal i samarbeid med forbundets sekretariat sørge for å holde aktivitet i 
faggruppen. Leder og sekretariat utarbeider i felleskap agenda for faggruppens møter. Lederen i 
faggruppen er ansvarlig for å lede møtene og rapportere gruppens aktiviteter til forbundets 
sekretariat. Det føres referat fra gruppens møter. 

Varighet  

Faggruppene opprettes for tre år av gangen og følger landsmøteperioden. Ved utskiftninger av 
medlemmer må en søke å sikre kontinuitet. 

 

Møteaktivitet 

Det bør legges opp til regelmessighet omkring møtestruktur med halvårs vise møter. En andel 
av møtene kan avholdes digitalt. Et årlig møte bør knyttes opp mot og avvikles fysisk i 
tilknytning til planlagte kurs innen det enkelte fagfeltet.  

 

Honorering  

Norsk Radiografforbund vil dekke utgifter ved å være med i en av faggruppene i form av 
møtegodtgjøring for deltagelse i heldagsmøter. Reiseutgifter vil også dekkes i tilknytning til 
fysiske møter. 
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